IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il contratto prot. n. 12264 del 12.04.2021 relativo alla fornitura e posa in opera di n. 2 scrivanie per le 

esigenze del Consiglio di Stato, stipulato con UFFICIOSTILE S.p.a., per l’importo complessivo di € 436,80 

(quattrocentotrentasei/80) I.VA esclusa; 

VISTA la mail del 16 aprile 2021, con la quale il  Magazzino ha comunicato che la predetta fornitura è stata 

regolarmente eseguita secondo le prescrizioni contrattuali.  

DICHIARA